	[bookmark: _GoBack]ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]



Про включення вільного жилого 
приміщення до числа службових

 Керуючись статтею 40 Закону України ʺПро місцеве самоврядування в Україніʺ, статтею 118 Житлового Кодексу України, Законом України ʺПро адміністративну процедуруʺ, Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37, враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради, розглянувши клопотання комунального підприємства ʺЖитлокомунсервісʺ Шептицької міської ради від 03.10.2025 №81.07.vn-3455/25, Виконавчий комітет Шептицької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Включити вільне жиле приміщення, квартиру № 46 в будинку № 13 на вулиці Івасюка в місті Шептицький, однокімнатну, жилою площею 16.2 м² з кухнею та всіма комунальними вигодами до числа службових для комунального підприємства ʺЖитлокомунсервісʺ Шептицької міської ради.
2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома адресата, шляхом оприлюднення на офіційному вебсайті Шептицької міської ради.
3. Контроль за виконанням рішенням покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балка Д.І.


Міський голова				   	                                 Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ









































Перший заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                      Дмитро БАЛКО

Керуючий справами виконавчого комітету                          Георгій ТИМЧИШИН 

Начальник юридичного відділу                                             Тетяна ЛІНИНСЬКА

Начальник управління ЖКГ                                                   Андрій ДУМИЧ
                 
Спеціаліст І категорії УЖКГ                                                  Ірина БАРТМАН

Головний спеціаліст з повноваженнями 
уповноваженої особи з питань запобігання 
та виявлення корупції                                                             Володимир ВОЙТЮК
image1.png




